bu3Hec

XanunaoB Pycram IllopaMa3oHOBUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®MO  Xanumnos Pycram lllopamMa3oHOBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 10-01-2012
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh MHOCTPAHHBIX TPAXK/AH U JTUI] 6€3 TpaXkaaHCTBa (24)

Opran  MexpationHas uHcIekms OegepanbHOM HamoroBo# cimyxk0sl Ne 11 mo Pecy6uke Tatapctan
perucrpauuu

IaTa 01-01-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

60.22

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOY [JedaTelbHOCTL TaKCHU

165128574760
312165101000071
181768097
(4210015)

(91)
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